一、项目编号：ZF2024-06-0050

二、项目名称：中国科学技术大学无液氦低温强磁场综合物性测量系统

三、中标信息

供应商名称：中船重工鹏力（南京）超低温技术有限公司

供应商地址：南京市江宁开发区长青街32号

中标金额：5790000元

四、主要标的信息

货物类

名称：无液氦低温强磁场综合物性测量系统

品牌（如有）：/

规格型号：定制

数量：1套

单价：5790000元

五、评审专家名单：

杨华、黄鹏、高明会、吕同斌、项子霁

六、代理服务收费标准及金额：

招标代理服务费收费标准：参照计价格[2002]1980号文规定收取

招标代理服务费收费金额：69239.2元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1、中标供应商评审总得分：96.4分

2、中标公告发布媒介：中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、优质采云采购平台
（www.youzhicai.com）、中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）。

3、若投标供应商对上述结果有异议，可在中标公告期限届满之日起7个工作日内以书面形式在工作时
间向安徽省招标集团股份有限公司提出质疑（异议），质疑材料递交地址：安徽省招标集团大厦9楼（法
务办公室），联系电话：0551-62220155。

4、质疑提起的条件及不予受理的情形

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、财政部《政府采购
质疑和投诉办法》等法律法规，现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下：

（一）质疑应以书面形式实名提出，书面质疑材料应当包括以下内容：

（1）质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

（2）采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；

（3）被质疑人名称；

（4）具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；

（5）明确的请求及主张；

（6）必要的法律依据；

（7）提起质疑的日期。

质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委托授权书）签字并加盖公
章。

（二）有下列情形之一的，不予受理：

（1）提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商；

（2）提起质疑的时间超过规定时限的；

（3）质疑材料不完整的；

（4）质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

（5）对其他供应商的投标文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的；

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：中国科学技术大学

地 址：合肥市金寨路96号

联系方式：沈老师 0551-63602706

2.采购代理机构信息

名 称：安徽省招标集团股份有限公司

地 址：合肥市包河大道236号

联系方式：刘志凌、张文奇（805室），0551-62220264、62220268、15209887650

3.项目联系方式

项目联系人：项老师

电　话：15840501250

十、附件

1.招标文件

		2024-02-22T18:13:25+0800
	0页(0,0)
	安徽省招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名